令和６年１月30日

１年３組保護者の皆様

豊見城市立ゆたか小学校
校 長 上原 義仁

（公印省略）

学級閉鎖について（お知らせ）

時下、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
日頃より、本校の教育活動にご理解とご協力をいただき感謝申上げます。
さて、みだしのことにつきまして、１年３組ではインフルエンザ罹患者や発熱等の風邪

症状で欠席する児童が増えており、感染の拡大が懸念されることから、下記の通り学級閉
鎖をすることとしました。
つきましては、急なことではありますが保護者の皆様にはご理解とご協力をいただきま

すよう宜しくお願い致します。

記

１ 学級閉鎖について

◇期 日 令和６年１月31日（水）～２月２日（金）【３日間】

※２月５日（月）より通常登校（発熱等の風邪症状がない場合）

２ 学習について

◇ 学習プリントを持たせまます。

※ 本日休んでいる等、何らかの理由で学習プリントを持帰ることができなかった
場合、保護者の方か在校する兄姉等で学習プリントの受取りをお願いします。

○受取時間：８時15分～16時45分
○場 所：本校事務室
○体調不良等で学習できない場合は、無理して受け取る必要はありません。

３ その他
(1) 感染拡大予防のための学級閉鎖です。閉鎖期間中は、趣旨を踏まえた行動をさ
せて下さるようお願いします。

(2) 児童の家族の出勤や兄弟姉妹等の登校を制限するものではありません。